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PROCESS CONTROL
| EQUIPMENT E227256
Display/Operation Electrical data
FOTOBHOCTb/ILIMHA aKTUBHA C/[l kpacHbIii/C[L 3eneHbilit Bpems 3agepXku, TUMNOB. 5ms
KopoBblii Tar 1 umeetcsi/paéotaert C/[1 3eneHbIii/CL, xenTblii BxopHoli Tok, Makc. npu 24 B 11 mA
KopoBblii Tar 2 umeetcsi/paéoraert C/[1 3eneHbIii/CL, xenTblii OcTaro4yHast BO/THUCTOCTb, MaKc. 10 %

MoTtpeGneHne Toka, Makc., npu 24 B= 400 mA

Electrical connection Pa6ouee HanpshkeHue Ub 19.2...28.8 VDC
Ynpasnsiowee HanpsxeHne BKN. 4..40B
MHespna pasbema lonoska 1: LUtekep, 4--KOHT.
Ynpasnsiowee HanpshkeHne BbIK/. 15...-40B
lonoska 2: LWTekep, 4--KOHT.
) YnpaBnsiowuii Bxog 1 (oNTpoH OTCOEANHEH)
Pa3bem (COM 1) X2 (Profibus): LUTekep, 5--KOHT.,
B-c kogvpoBaHvem
Pazbem (COM 2) X3 (Profibus): M12x1-Thesgo, 5-  ENnvironmental conditions

KOHT., B-C koAnpoBatem EN 60068-2-27, ynapHas Harpyska na

PasbeMm (HanpshxeHue nutaHus IN) X1 (nogava nutaHna/umpos.

EN 60068-2-32, cBOGOAHOE NajeHne [Ja
BXOA):

LLITexep, 5—KOHT. EN 60068-2-6, BuGpauus na
Pa3beM (cepBUCHOe 0GCnyXuBaHue) X4: AnuTeniHas yaapHas Harpyska Aa
CreneHb 3alUThbl IP65 co wTekepHbIM pa3bemMoM

LLiTekep, 4--KOHT.

Paszbem nopta 01, ykazaHue Ha Tun 15 Bcex C-3... C rHe3aoMm, 4- Temnepatypa okpyxatoweii cpeapl  0...60 °C

pasbema KOHT.
Functional safety
MTTF (40°C) 68 a
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General data

EN 55011 Ip. 1, knacc A
PaspeuieHune Ha akcnnyataumio/ CE
KOH(DOPMHOCTb cULus

WEEE
Material
Marepuan He onpepeneH

Marepuan kopnyca ASIOMUHWIA, JInTbe nog,

AaBneHvem

Remarks

SALLUrr

Mechanical data

100 x 60 x 160 Mm
820.00 g

Pasmepbl
CHapskeHHasi Macca

Output/interface

NHTepdheiic Profibus DP Slave

C raJlbBaHNYeCKoii pa3BsA3Koii

3HaueHus1, ecniv He yKas3aHo UHoe, NPUBEAEHbI /151 HOPMA/IbHBIX YC/TOBUIA.
Mpu MoHTaxe cobnofaliTe felicTBYIOLLME B BalLel CTpaHe TEXHUYECKUE CTaHAapTbl 1 NPeAnvcaHuns.
MpyvHaaNexHoCTn, He BXOAALLME B KOMMIEKT NOCTaBKU: A5 nogknodeHns K: X1 = BKS-S79-00 X2 = BKS-S103-00 X3 = BKS-S105-00 konna4ok gnsi X3 =

BKS 12-CS-00 Harpy304HbIii pe3uctop gns X3 = BKS-S105-R01
[JononuutensHas nHcpopmaumsa no MTTF nnn B10d cogepxutcs

YkasaHHoe 3HayeHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-imbo CBOMCTB U/MAN CPOKa CyXObl; peub UAET TOMbKO 06 9KCNEPUMEHTA/IbHBIX JAHHbIX, He

B ceptucpmkare MTTF / B10d

MMeloLLnX 06513aTeNbHOO Xxapakrepa. 9T1 [laHHble He NPOo//1eBatoT CPOK AaBHOCTU N0 I'apaHTVIVIHbIM NPEeTeH3nsaM 1 He BINAKOT Ha Hero Kakum-nmbo MHbIM

obpasom.

Connector Drawings

1) X3
2)
1 VP
2 A
3 DGND
4 B
5
3)
1) Bua B HanpaBneHnn BCTaBKK
2 ) T'He310 5-KOHT./ chyHKUMSA
3) Kognposka B
D X1
4 3 2
1 +VS
2 -IN
5 3 Vs
4 +IN
5
1 2

1) By B HanpasneHnn BCTaBKU
2) WTekep 5-KOHT./ doyHKUMS
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X2
2)
1 VP
2 A
3 DGND
4 B
5

3)
1) Bua B HanpaBneHnn BCTaBKK
2) LTekep 5-KOHT./ doyHKLMA
3) Kognposka B

1)
2)

RxD 4 3 GND

X4

2 TxD

1) CepBucHbIn nHTEpgeiic RS232
2) Bug B HanpaBieHun BCTaBKU
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1) NHCTpYKUMA MO NOAKIOHEHNIO
2) Mpumep: agpec 85

3) Bupg BHYTpU

4) Moaynb KoHurypauum

5) Agpec cTaHuun

6) MaHenb BbikNOUYaTenei

7) HeaelcTBUT.

8) coBmecTumsblli = 1

9) Bbik/touarenb 3aMKHYT = 1
10) 3aBoackast HacTpolika
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